Anlage 2
01.01.2017 bis 30.06.2017

Zustandigkeit Hauptausschuss:

Zuwendung

Friedensschule Schwerin

.Projekt gegen sexuelle Gewalt in

den 3. und 4. Klassen*
Kampagne ,Stadtradeln®
Kampagne ,Stadtradeln®
Kampagne ,Stadtradeln®
Kampagne ,Stadtradeln®
Konservatorium

Stadtbibliothek
,Bibliothek in der Schultiite”

Stadtbibliothek
,Bibliothek in der Schulttite“

Stadtbibliothek
,Bibliothek in der Schultiite”

Zuwendungsgeber/-in

Deutschen Kinderhilfe e. V.

Stadtwerke Schwerin
ADFC Schwerin e.V.
Filmpalast Capitol Schwerin
AOK Nordost

Sammelbox

Stiftung der Sparkasse
Mecklenburg- Schwerin

Freundeskreis der
Stadtbibliothek e.V.

Werbegemeinschaft
"Schweriner Hofe" mbH

Wert

480,00 €

300,00 €
500,00 €
90,00 €
50,00 €
242,60 €

1.000,00 €

700,00 €

650,00 €



